ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA 129/SEMUSB/2023

Portaria nº. 129/SEMUSB/2023
Porto Velho, 19 de Setembro de 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E
SERVIÇOS BÁSICOS, no uso de suas atribuições legais que
foram delegadas conforme atribuição que lhe é conferida no
disposto na Lei Complementar nº 648, de 06 de janeiro de
2017, com a nova redação dada pela Lei Complementar nº 833,
de 25 de fevereiro de 2022 e Lei Complementar nº 907, de 07
de julho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar a servidora JAIANE REGINA CEZAR
CARVALHO, cadastro 1003796, como gestora do Contrato nº
030/PGM/2010, Processo nº 00600-00009885/2023-39 (Físico:
10.00006-00/2007), em substituição a servidora ELEN MARIA
DE PONTES FREIRE, cadastro 176463, a partir do dia 03 de
outubro de 2023.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

CLEBERSON PAULO PACHECO
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:068F5090

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 21/09/2023. Edição 3564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

13/06/25, 13:17 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/068F5090/03AFcWeA7xQZc8fBTDVxtZXUTmnWHjkOIFJCQFzEFN0EcKdvAwVWxbFiepbTAIal… 1/1